9909901931 - Vigota pré-moldada em concreto 
armado 0.10 x 0.15 m 

M LITOBOX 2720 9,07 24.670,40 

Valor Total Estimado Adjudicado, tomando por base os valores de referência unitário fixados 

no instrumento convocatório, Adjudicado e Homologado é de: R$ 587.676,82 (Quinhentos e oitenta e 
sete mil, seiscentos e setenta e seis reais e oitenta e dois centavos) 

1.2.   As quantidades apresentadas são estimativas de consumo, podendo variar para menos, de acordo 
com a demanda, observado o disposto na Lei 8.666/93 e alterações posteriores, não se obrigando o 
Município à aquisição total.